

Kraków, dn. 17.01.2022 r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-38/21

Przetarg nieograniczony pn. „**Sukcesywna dostawa odczynników**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA I

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 2

Asortyment wymieniony w poz. 1-12 standardowo pakowany jest w butelki a nie w ampułki, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie asortymentu w opakowaniach – butelka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający poprawia powstałą omyłkę i modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2

Jako producent asortymentu z pakietu 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 12 miesięcy w dniu dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2, poz. 13

Wykonawca posiada w ofercie dwie opcje pojemności osocza króliczego:

Osocze królicze 1 fl. 5 ml

Osocze królicze 10 amp. 2 ml

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakie pojemności są wymagane w ww. pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojemności 10 amp. po 2 ml. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 i nadaje mu brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Odpowiedzi do pytań i zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

✓ strona internetowa prowadzonego postępowania

✓ a/a

Załączniki:

✓ Załącznik nr 2 do SWZ – po zmianie